[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DECLARAÇÃO PARA RECEBIMENTOS DE ALUGUEIS

(para discente ou membros do núcleo familiar que possuem bens alugados para terceiros)

Eu, __________________________________________________, portador do RG ________________ e CPF ___________________, residente à Rua/Avenida ____________________________________nº________, bairro _________________, no Município de ___________________, Estado do (e) _____________ _______________ declaro para os devidos fins, que recebo aluguel do imóvel de minha propriedade, situado no endereço: Rua/Avenida ______________________________________________________________, nº_____,  bairro_________________ no Município de ___________________, Estado do (e) _______________________ no valor mensal de R$ ___________________, pago pelo locatário (a) (inquilino) ________________________________________________________ Portador do RG ________________ e CPF ___________________.
Declaro, ainda, que o valor acima apresentado é verdadeiro e estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados e documentos falsos e/ou divergentes podem acarretar na eliminação do candidato à seleção.

                                        _____________ de _____________ de 2024.

                  __________________________________________________
           Assinatura do (a) Declarante

[image: image1.jpg]